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Preoperativ embolisering av tumör (ej hjärna)  

 

Revideringar i denna version 
Förändringar var god se premedicinering och anestesi. 

 

Arbetsbeskrivning 
 

Patient: Preoperativ embolisering av kärlrika tumörer och akuta 

blödningar. 

Patienterna kommer från ortopeden, kirurgen och öron-

näsa-hals. Akuta blödningar kan vara näsblödningar, 

traumapatienter, blödningar från bäckenfrakturer. 

Ingrepp: Radiologen punkterar a femoralis och för in en kateter 

till det kärlområde som ska emboliseras. 

 

Premed vuxen:  T Panodil 1-2g  

 

Anestesi: Beroende av ingreppets omfattning och patientens 

status.  

 

Övervakning: Generell anestesi med intubation. Propofolinduktion, 

TCI med remifentanil, rocuron, sevofluran, alt TIVA, 

syrgas/luft 

Larynxmask om det inte behövs apné. 

Propofolinduktion, fentanyl, sevofluran, syrgas/luft 
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Diures på minst > 0,5 ml/kg/tim  

 

Extra utrustning: Eventuellt  KAD vid längre ingrepp. 

Bladderscan kontroll. 

 

Blod:  Beroende på patientens hemodynamiska 

tillstånd 

Ordination av radiolog: Enligt röntgenprotokoll och WebAdapt 

 

 

 

Ansvar 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för utförandet av 

rutinen samt för att rutinen är känd och följs.  

Vårdenhetschef och/eller vårdenhetsöverläkare har ansvaret för 

utförandet av rutinen samt för att rutinen är känd och följs på respektive 

enhet. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för att rutinen följs 

upp och utvärderas. Vårdenhetschef och/eller vårdenhetsöverläkare har 

ansvar för att rutinen följs upp och utvärderas på respektive enhet. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Anestesi-Operation-Intensivvård Sahlgrenska, 

Operation 5 Sahlgrenska, Intervention 1 Sahlgrenska, Anestesi 5 

Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Carl Hallgren, (carha40), Överläkare 
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